

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งาน : -

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : เจาะบ่อบาดาลเพื่อผลิตน้ำประปา บริเวณบ้านล่อง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาดบ่อ Ø 6" ความลึก 250.00 ม.(ท่อเหล็กBS-M มอก.277-2532 ประเภท2) พร้อมติดตั้งปั้มน้ำขับเคลื่อนอัตโนมัติ

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านล่อง หมู่ 2 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (พิกัดที่ตั้งโครงการ541482.16 ม. ตะวันออก ม.,2030409.46 ม. เหนือ)

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคา

เมื่อวันที่

24

เดือน

เมษายน

พ.ศ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR. F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อบาดาล	664,650.00	-	664,650.00	
2	งานวางท่อน้ำดิบ	-	1.3074	-	
3	งานลานคอนกรีตรอบบ่อ	938.85	1.3074	1,227.45	
4	งานเครื่องสูบน้ำ/ถังเก็บน้ำใส่ไฟเบอร์กลาส	35,000.00	-	35,000.00	
5	งานวัสดุอุปกรณ์อื่นๆ ระบบสูบน้ำ	15,094.88	1.3074	19,735.05	
6	งานไฟฟ้า	-	1.3074	-	
7	ป้ายโครงการ 1 งาน	-	-	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก .....	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				720,612.50	
สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน				720,612.50	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ.

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต )

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไจวงค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไจวงค์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ว่าที่ร้อยตรีธรรณกุล บุญนำมา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต )

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ดาสวรรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน :

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : จะระบอบาดาลเพื่อผลิตน้ำประปา บริเวณบ้านล้อง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : โครงการจะระบอบาดาล ขนาดบ่อ Ø 6' ความลึก 250.00 ม.(ขอบเหล็กBS-M มอก.277-2532 ประเภท2) พร้อมติดตั้งปั๊มน้ำขับแมอร์สซีบีล

รายละเอียดตามแบบแปลน อนุมัติของหลวง และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านล้อง หมู่ 2 ต.หนองหล่ม อ.ห้วยอัตร จ.ลำปาง (พื้นที่ตั้งโครงการ541482.16 ม. ตะวันออก ม. 2030409.46 ม. เหนือ)

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

คำนวณราคาโดย : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
3	งานลานคอนกรีตรอบบ่อ	3.1	ค่าแรงพคอนกรีต	0.33	-	436.00	143.88	143.88	
		3.2	ปูนซีเมนต์	3.00	117.00	-	-	351.00	
		3.3	หิน	0.35	355.00	-	-	124.25	
		3.4	ทรายหยาบ	0.19	280.00	-	-	53.20	
		3.5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	3.00	88.84	-	-	266.52	
	รวม งานวางท่อ						938.85		
4	งานเครื่องสูบน้ำ/ถังเก็บน้ำใส่ไฟเบอร์กลาส	4.1	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจุ่มน้ำ 3 แรง พร้อมสายไฟ ยาว 250 ม. ตัวเรือนตู้ และใบพัดทำด้วยสแตนเลส(Supmersible pump 3 HP/2.2 kw)	1.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
		4.2	ถังเก็บน้ำใส่ไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.500 ลิตร	0.00	11,000.00	-	-	-	
	รวม งานเครื่องสูบน้ำ/ถังเก็บน้ำใส่ไฟเบอร์กลาส						35,000.00		
5	งานวัสดุอุปกรณ์อื่น ๆ ระบบสูบน้ำ	4.1.2	ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5	62.00	163.55	-	-	10,140.10	
		4.1.3	ข้อต่อเกลียว PVC สำหรับใช้กับท่อ 2"	60.00	17.76	-	-	1,065.60	
		4.1.4	ท่อร้อยสายไฟ 3/4"	2.00	49.59	-	-	99.18	
		4.1.5	ประตุน้ำทองเหลือง 2"	1.00	750.00	-	-	750.00	
			รวม						11,065.38

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : -

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : เจาะบ่อบาดาลเพื่อผลิตน้ำประปา บริเวณบ้านลี้ของ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาดบ่อ Ø 6" ความลึก 250.00 ม.(พอเหล็กBS-M มอก.277-2532 ประเภท2) พร้อมติดตั้งปั๊มน้ำสูบน้ำมอรัลตีเบ็ด

รายละเอียดตามแบบแปลน อนุมัติ อบต.หนองหล่ม และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านลี้ของ หมู่ 2 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (พื้นที่ตั้งโครงการ 541482.16 ม. ตะวันออก ม. 2030409.46 ม. เหนือ)

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

คำนวณราคาโดย : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
	4.1.6 เบ็ดควาล์วทองเหลือง 2"	1.00	ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
	4.1.7 น๊อตเหล็กออบสังกะสี 2"	3.00	ตัว	90.00	270.00	-	-	270.00	
	4.1.8 ยูนีเม้นเหล็กออบสังกะสี 2"	2.00	ตัว	160.00	320.00	-	-	320.00	
	4.1.9 ลวดดลึง ขนาด 3/8" - 1/2"	1.00	ม้วน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวม งานวัสดุอุปกรณ์อื่นๆ ระบบสูบน้ำ								
6	งานไฟฟ้า							15,094.88	
	5.1 ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่ม ชนิด 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	0.00	ชุด	8,000.00	-	-	-	-	
	รวม งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า								

วันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเจาะบ่อบาดาลเพื่อผลิตน้ำประปา บริเวณบ้านล้อง หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองหล่ม อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง บ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึก ๒๕๐ เมตร (ท่อเหล็ก BS-M มอก.๒๗๗-๒๕๓๒ ประเภท๒) พร้อมติดตั้งปั้มน้ำขับเคลื่อนอัตโนมัติ และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๙๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเจาะบ่อบาดาลเพื่อผลิตน้ำประปา บริเวณบ้านล้อง หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองหล่ม อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง บ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึก ๒๕๐ เมตร (ท่อเหล็ก BS-M มอก.๒๗๗-๒๕๓๒ ประเภท๒) พร้อมติดตั้งปั้มน้ำขับเคลื่อนอัตโนมัติ และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม)

๕. ราคากลาง ๗๒๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ สรุปราคากลาง ราคากลางรายละเอียดการประมาณราคา จำนวน ๕ แผ่น

๖.๒ แผนที่ได้โดยสังเขปและแบบรูปรายการละเอียด จำนวน ๕ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกรียงไกร ใจวงศ์

๗.๒ นายณัฐพงศ์ นนทจิต

๗.๓ นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง